
 

1 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050.102.2015 

Burmistrza Czerwieńska 

z dnia  05 października 2015 roku 

 
w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych do przeprowadzenia wyborów 

do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej na terenie 

Gminy Czerwieńsk 

 

 Na podstawie art. 182 § 1 pkt. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku - Kodeks 

wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) i postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej z dnia 17 lipca 2015 roku w sprawie zarządzenie wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej 

Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej ( Dz. U. z 2015 roku, poz. 1017 i 1131) 

zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. Do przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej  Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej na terenie Gminy Czerwieńsk zarządzonych na dzień 
25 października 2015 roku powołuje się 7 obwodowych komisji wyborczych, jak 
w załączniku  nr 1 do zarządzenia. 
 
§ 2. Komisje zbierają się na pierwszym posiedzeniu niezwłocznie po ich powołaniu. 
 
§ 3. Zadania  osób wchodzących w skład komisji określa uchwała Państwowej Komisji 
Wyborczej z dnia 25 września 2015 r. w sprawie  wytycznych dla obwodowych komisji 

wyborczych dotyczące zadań i trybu przygotowania oraz przeprowadzenia 

głosowania w obwodach głosowania utworzonych w kraju w wyborach do Sejmu 

Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych 

na dzień 25 października 2015 roku.  
 
§ 4. Skład komisji podaje się do wiadomości wyborców w sposób zwyczajowo przyjęty 
w gminie. 
 
§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam urzędnikowi wyborczemu.  
 
§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
        Burmistrz Czerwieńska 
              /-/ Piotr Iwanus 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

2 

 

 
Załącznik  nr 1 

do zarządzenia nr  0050.102.2015 
Burmistrza Czerwieńska 

z dnia 05.10.2015 r. 
 

SKŁADY  OBWODOWYCH KOMISJI WYBORCZYCH 
w Gminie Czerwieńsk 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Czerwieńsku 

Siedziba: Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Czerwieńsku ul. B. Chrobrego 5 
 

LP. Nazwisko i imię Zamieszkały/a Zgłoszony/a przez: 
1 Olszewski  Tomasz 

Patryk 
Czerwieńsk 

Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo 
Ludowe 

2 Siemaszko Katarzyna Czerwieńsk Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 
3. 

Róg Michał Łukasz Czerwieńsk 
Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona 

Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 
4 Liniewska Dominika Czerwieńsk Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP 
5 

Łabieniec Zofia Ryszarda Czerwieńsk 
zgłoszona przez burmistrza, zgodnie                                 
z art. 182 § 8 Kodeksu wyborczego 

6 
Marciniak Krystyna Czerwieńsk 

zgłoszona przez burmistrza, zgodnie                                 
z art. 182 § 8 Kodeksu wyborczego 

7 
Urbańska Iwona Janina Czerwieńsk 

zgłoszona przez burmistrza, zgodnie                                 
z art. 182 § 8 Kodeksu wyborczego 

8 Kanduła Agnieszka 
Teresa 

Czerwieńsk 
zgłoszona przez burmistrza, zgodnie                                 
z art. 182 § 8 Kodeksu wyborczego 

9 Łuczak Magdalena Czerwieńsk zgłoszona przez burmistrza 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Czerwieńsku 

Siedziba: Szkoła Podstawowa Czerwieńsk, ul. Graniczna 5a 
 

LP. Nazwisko i imię Zamieszkały/a Zgłoszony/a przez: 
1 Twarowska Iwona 

Teresa 
Czerwieńsk 

Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo 
Ludowe 

2 Tyrakowska Ewa 
Małgorzata 

Czerwieńsk Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 

3 Kwiecińska Bożena 
Helena 

Czerwieńsk 
Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona 

Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 
4 Brzezicki Dominik Jacek Czerwieńsk Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP 
5 

Białas Katarzyna Claudia Czerwieńsk 
zgłoszona przez burmistrza, zgodnie                                 
z art. 182 § 8 Kodeksu wyborczego 

6 
Plewko Paweł Nietkowice 

zgłoszony przez burmistrza, zgodnie                                 
z art. 182 § 8 Kodeksu wyborczego 

7 Wadiak-Kurowska 
Katarzyna Joanna 

Czerwieńsk 
zgłoszona przez burmistrza, zgodnie                                 
z art. 182 § 8 Kodeksu wyborczego 

8 
Napierała Ryszard Piotr Czerwieńsk 

zgłoszony przez burmistrza, zgodnie                                 
z art. 182 § 8 Kodeksu wyborczego 

  9 Pietrowicz-Szmyt Monika Zielona Góra zgłoszona przez burmistrza 

 
 
 
 
 
 
 



 

3 

 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Nietkowie 
Siedziba: Szkoła Podstawowa Nietków, ul. Kasprowicza 76 

 
LP. Nazwisko i imię Zamieszkały/a Zgłoszony/a przez: 
1 

Rutkowska Kinga Natalia Czerwieńsk 
Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo 

Ludowe 
2 Wasilewska Beata 

Katarzyna 
Nietków Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 

3 
Kozak Zofia Czerwieńsk 

Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona 
Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

4 Kaszewski Krzysztof Czerwieńsk Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP 
5 

Kaźmierczak Halina Nietków 
zgłoszona przez burmistrza, zgodnie                                 
z art. 182 § 8 Kodeksu wyborczego 

6 Misiak Małgorzata 
Joanna 

Nietków 
zgłoszona przez burmistrza, zgodnie                                 
z art. 182 § 8 Kodeksu wyborczego 

  7 Przymus Beata Nietków zgłoszona przez burmistrza 

 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Leśniowie Wielkim 
Siedziba: Szkoła podstawowa Leśniów Wielki 

 
LP. Nazwisko i imię Zamieszkały/a Zgłoszony/a przez: 
1 Wójcik Teresa 

Bronisława 
Leśniów Wielki 

Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo 
Ludowe 

2 Zawada Wojciech Czerwieńsk Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 
3 

Jędras Mateusz Piotr Czerwieńsk 
Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona 

Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 
4 Stolińska Monika Leśniów Wielki Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP 
5 Krzeszowski Krzysztof 

Konrad 
Leśniów Wielki 

zgłoszony przez burmistrza, zgodnie                                 
z art. 182 § 8 Kodeksu wyborczego 

6 
Iwanus Paweł Jan Leśniów Wielki 

zgłoszony przez burmistrza, zgodnie                                 
z art. 182 § 8 Kodeksu wyborczego 

  7 Puk-Lisowska Anna Zielona Góra zgłoszona przez burmistrza 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza nr 5 w Nietkowicach 

Siedziba: Wiejski Dom Kultury Nietkowice 
 

LP. Nazwisko i imię Zamieszkały/a Zgłoszony/a przez: 
1 Nicińska Agata Barbara Nietkowice Komitet Wyborczy Wyborców „Kukiz’15” 
2 Czemarmazowicz 

Genowefa 
Nietkowice 

Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo 
Ludowe 

3 Harber Anna Nietkowice Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 
4 Mokrzecka Małgorzata 

Anna 
Bródki 

Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona 
Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

5 Harber Krystyna Janina Nietkowice Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP 
6 

Szpak Jerzy Nietkowice 
zgłoszony przez burmistrza, zgodnie                                 
z art. 182 § 8 Kodeksu wyborczego 

  7 Mikołajczyk Ewa Nietkowice zgłoszona przez burmistrza 

  
 
 
 
 
 
 



 

4 

 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Płotach 

Siedziba: Wiejski Dom Kultury Płoty ul. Szkolna 
 

LP. Nazwisko i imię Zamieszkały/a Zgłoszony/a przez: 
1 Felusiak Natalia 

Magdalena 
Płoty Komitet Wyborczy Wyborców „Kukiz’15” 

2 
Luczek Karolina Płoty 

Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo 
Ludowe 

3 Majorczyk Jan Bartosz Czerwieńsk Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 
4 

Orzechowska Agnieszka Płoty 
Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona 

Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 
5 Radzik Mateusz 

Radosław 
Płoty Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP 

6 
Róg Magdalena Michalina Czerwieńsk 

zgłoszona przez burmistrza, zgodnie                                 
z art. 182 § 8 Kodeksu wyborczego 

  7 Zbieski Tomasz Zielona Góra zgłoszona przez burmistrza 

 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 w Laskach 
Siedziba: Wiejski Dom Kultury Laski 

 
LP. Nazwisko i imię Zamieszkały/a Zgłoszony/a przez: 
1 

Gudaniec Marcin Laski 
Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo 

Ludowe 
2 Majorczyk Marzena 

Aleksandra 
Nietków Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 

3 Mała-Franciszkiewicz 
Anna Patrycja 

Czerwieńsk 
Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona 

Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 
4 Rutkowski Maciej Czerwieńsk Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP 
5 

Garbaciak Marzena Maria Laski 
zgłoszona przez burmistrza, zgodnie                                 
z art. 182 § 8 Kodeksu wyborczego 

6 Strumiłło Katarzyna 
Joanna 

Laski 
zgłoszona przez burmistrza, zgodnie                                 
z art. 182 § 8 Kodeksu wyborczego 

  7 Borkowska Janina Laski zgłoszona przez burmistrza 
 


